/ю  у

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

М Э Р И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2023 №2541

О внесении изменений
в постановление мэрии города
от 14.12.2022 №3568

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста­
новлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утвержде­
нии федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финан­
сового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2023 год, утвержденный постановлением мэрии города от
14.12.2022 № 3568 (в редакции постановления мэрии города от 10.05.2023 № 1303),
следующие изменения:

в графе 5 пункта 26 слова «3 квартал» заменить словами «4 квартал».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра го­

рода, курирующего общие вопросы деятельности мэрии города.

Мэр города В.Е. Германов